
 
 

 
 
 

Prot. n. 1231/A19 
 
Udine, 28/02/2011 
 
 
ALL’ALBO 
 
Oggetto: Graduatoria di merito. 
PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIE DI ESPERTI 
ESTERNI UTILI ALL’INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI CONTRATTI DI COLLABORAZIONE PER 
ATTIVITÀ DI INSEGNAMENTO Prot. n.536/A19 – Udine 03/02/2010 
 
 

Il DIRETTORE 
 

VISTO il bando Prot. n.536/A19 – Udine 03/02/2010; 
ACCERTATA la regolarità degli atti disposti dalla Commissione giudicatrice per 
l’insegnamento di: Costruzione e manutenzione strumenti a fiato; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione all’albo della graduatoria degli idonei. 
 
 

Posizione Cognome e nome Punteggi 
titoli 

Punteggi attività 
di insegnamento 

Punteggi 
artistico-culturali 
e professionali 

Punteggi
totale 

1° Buttus 
Roberto 0 2 50 52 

 
 
 

il Direttore 
m° Franco Calabretto 


